Dem canonicis nouariē.
 Qm q̄ inter vos et A
 clericuz sup p̄benda no
 uariē. ecclie verrebāt lauden.
 epō de ofensu ptū omifimus
 terminandā. q̄ p w̄b ot dcm
 A. diffinituā sniam pmulga
 uit a qua fuit ad n̄ am audie
 tiā appellatuz. et. j. Licet ex p
 te ipius A. fuisset pposituz qz
 ot formā mandatī n̄i dictus
 ep̄s sniam pmulgauit sic p at
 testatōes nitebat p̄bare. qz
 tñ iudicis animus n̄ semp ad
 vnā pbatōis sp̄em inclinatu

Contra ius otstituto
 nis. illa em nec et anfit in
 rem iudicatam nec est ne
 cesse appellare ab ea. ij. q.
 vi. §. diffinitua. et intelli
 ge qñ in snia error ep̄mi
 tur. vt. j. de sen. ex. p tuas
 et. ff. de ap. si exp̄ssim. et
 s. e. inter ceteras. vbi de
 b. a. c. i. a. m. §. diffinitua
 n. c. ermomb⁹. forte idō
 dicit. qz res aliter fuit nar
 rata qz gesta. sic. ff. de re
 iud. act. o. et veritas res
 tū errore gestoz n̄ vicia
 tur. ff. de of. ph. illicitas
 §. i. hoc vult dicē fm jo.
 qz verba sue fmō donatō
 nis nō otcordabant snie.
 Sensus huius lre talis est
 snia h̄ appellatōe veritas ge
 stoz. qz res iudicata pro
 veritate accipiē. ff. d. sta.
 ho. mgeniū. fmōnes hic
 appellat alia q̄ allegaban
 tur scz donatōes puilegia
 et ofirmatōes sup donatō
 ne q̄ nihil valebant et ita
 veritas gestoz. i. snia q̄
 lata fuit auctoritate ges
 toz que in p̄ma causa p
 bara fuerūt que p̄sumunt
 legitime acta pualent fer
 mombus p̄dictis donatio
 nibus et ofirmatōibus
 et ita papa sententia sim
 p̄mā sniam tñ in duobus
 articulis q̄ cōtinebant in
 snia. et hūc mtellectū p̄
 bat lex p̄dicta. ff. de offi.
 p̄si. illicitas. §. i. b.

Ausam que mandati
 si b̄ pbatum fuisset snia n̄
 valeret. s. de h̄ p. cū dis
 lecta. et. s. de offi. del. ve
 nerabili. et. j. de ofir. vtili
 c. examinata. aliud esset
 si p̄ formā. s. de of. del.
 ex pte. et. s. de elec. i. caus
 sis. et. ff. iudi. sol. l. iam tñ
 §. pñ. et. ff. man. l. vl. ff.
 de p̄cut. ad rem. et. l. ad
 legatū. et iudex cui omiffa
 est inquisitione p̄mo d̄z inq̄s
 rere de fama lz b̄ n̄ dicat i
 f̄ris. j. de accu. cū oporteat
 p̄stet. et ita qui ap
 pellat. p̄bare debet de ini
 quitate sentētie. j. de ap.
 cuz in ecclia. et. C. d. ap.
 qui ad cūilia. Sed contra
 videtur dicere in aut. de
 hñs qui mgre. ad appell.
 §. illud. coll. v. die vt dis
 ctum est. s. de renūci. in
 presentia.

et. ff. de testi. ob carmen. §. vl. et nota qz plura hic vidētur facere p
 ipa snia. s. qz nihil otinebat iniquum. qz d̄ omni consensu ptū fuit
 causa omiffa et qz requisit⁹ fuit ille iudex ab vtracqz pte vt sententiā

ferret quoz quedā nihil opantur ad hoc vt teneat snia vel nō teneat. siue de oñi ofensu causa fuerit omiffa siue nō h̄ nihil facit vt magis snia valeat vel nō. nec etiā q̄ fuerit iudex requisitus nisi cum cā esset omiffa infra certū t̄p̄s et progata iurisdictione. t̄p̄s q̄ post tempus requisitus ofensu vt ferret sniam tūc em̄ videre. progare iurisdictionem. s. de offi. del. de cāis. qz istis n̄ obstantib9 poss9 appellare. si alias snia esset iniqua. p̄m̄i ergo faciebat p̄ offirmatione snie. s. q̄ nō tenebat iniquū et qz illa. A. sniam illā nō potuit ipugnare q̄ cēt la tā. oīra formā statuti vel mandati vt allegabat. vñ merito debuit cōfirmari qz semp̄ statuti snie. q̄ d̄iu otariū nō ostendat. vt i dec. p̄dicta. s. m̄ p̄ntia. b.

Quod ad ofultationem casus. idicā fuit cuiusdam purgato vsqz ad. xx. dies. et ab ip̄o recepta ad ueniēte. xx. die appellauit nulla cā adiecta dicitur q̄ eius appellatio n̄ est admittenda cū. j. .x. dies n̄ appellauerit qz p̄ h̄ acquirit sententie iuris interpretatōne. j̄tē odemnatu fuit in cā pecuniaria et q̄ ad eundē terminū solucree ip̄e nolēbat soluere nisi post t̄p̄s quadrimestre qd̄ dat̄ rei iudicate. s. qd̄ p̄ter hoc nō est differenda executio snie. et si p̄ter hoc appellauerit n̄ auditur appellas qz illud t̄p̄us p̄t̄ artari et elongari iusta de cā. et talem terminū sponte suscipiendo quadrimestri t̄p̄e renūciasse vidē. t̄n̄ si mod̄ iudex excessisset in exequēdo poterit appellare. vñ. b. **Exp̄mens.** cū a grauiamine appellat̄ an̄ sniam cā grauiamini p̄ter quam appellatur semp̄ est exp̄rimenda. j. de ap. vt debet et. c. dilecto. a. c. offirmat̄ sed cum quis appellat a difinitua tūc sufficit dicere appello ab iniqua snia. ff. de mmo. p̄fecti p̄torio. et. ij. q. vi. s. forma. et. l. anterior. sed in casu p̄nti n̄ valebit appellatio siue exp̄p̄ssisset cām siue nō. cū termin9 appellatōis cēt elapsus. **Locus.** h̄ ideo offirmat̄ qz petendo inducias videt̄ approbasse sniaz. s. de offi. del. gratū. et. s. d. testi. cūz venisset. C. de re iudi. ad ofultationem. ff. de pact. tale. s. i. C. d. iur. do. impe. l. ij. ar. ij. q. vi. s. b̄z duuz. in fi. et hic exp̄p̄sse dicitur. ar. oīra. ij. q. ij. offeratur.

Sententia. non ip̄ius de qua mentio facta est scilicet de purgatione p̄estanda. sed alteri9 **Artari.** sic. ff. de offirmat̄ in pecuniaria causa s̄m q̄ dicitur in casu. re iudi. l. ij. s. de appel. ablate. oīra. ff. de re iudi. l. iij. s. si quis cōdemnatu. So. quod dicitur hic. et. c. oblate. et. ff. e. l. ij. intelligit̄ qñ ex iusta causa progatur vel etiā artatur t̄p̄us quadrimestre. lex otaria qñ iudex nulla cā assignata artat t̄p̄us quod facere n̄ debet vñ tūc t̄p̄us suppletur a lege. quoz. et. s. ab excoatore. a. C. qz **Excedatur.** sic. ij. q. vi. s. h̄it̄ ap. nō re. l. ab excoatore. et. s. de offi. del. sup̄ questionū. s. nō s̄ aut̄. sed qualiter excedit mod̄. qz aut facit qd̄ mandatur et tunc nō excedit. aut facit aliud et tunc nulla est snia. vñ de non est necesse appellare. s. e. c. i. qz nō s̄uat formā man

et ip̄a snia nihil otinebat iniquū et eidē iudici s̄ oñi p̄tuz assensu fuerat causa omiffa q̄ ut sniam ferret post examinatōem cause ab vtraqz p̄te fuerat requisitus sniam ip̄az curauimus offirmare. **Dem Constantino episcopo.**

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

dati. s. de h̄. p. cū dilecta. et. j. de ofir. vti. vel inuti exarnata. So. iudex p̄t̄ excedere modū faciendo qd̄ mandat̄ et plus aggrauando illū ottra quē fit executio. et tūc tenet snia. vñ necessaria est appellatio Item in alio casu si vendicauerit p̄tes iudicis. C. de execu. ra iudi. si aut appois. et tūc snia nulla est. vt ibi. Item si obicit̄ excoicatio. p̄. q. ij. cū excoicatio. s. de exco. cū inter. et m̄ de c. innoc. iij. pia ofides ratōne. Item si inuouatio facta esset post rem iudicatā tūc ammittatur oīdo executōis. ff. de re iudi. l. iij. s. si ex ouenti one. item si velit puente t̄p̄s quadrimestre. ff. e. l. iij. s. si qd̄ cōdemnatu. j̄tēz si male interpretaretur sniam. ff. de ap. ab exco. toze. item si obiciatur qd̄ falsi. s. de elec. de cetero. C. si ex fal. instru. iudicati. et. j. de falsa. super eo. j̄tēz si fiat exceptio p̄ quā retro nullū fiat iudiciū. s. de p̄cut. in n̄ia. ar. cōtra. ff. mand. diligenter. i. p̄. vbi d̄. qui excessit mandati aliud quidē facē vidē.

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

Quod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū

... de re iudi. l. iij. s. si ex ouenti one. item si velit puente t̄p̄s quadrimestre. ff. e. l. iij. s. si qd̄ cōdemnatu. j̄tēz si male interpretaretur sniam. ff. de ap. ab exco. toze. item si obiciatur qd̄ falsi. s. de elec. de cetero. C. si ex fal. instru. iudicati. et. j. de falsa. super eo. j̄tēz si fiat exceptio p̄ quā retro nullū fiat iudiciū. s. de p̄cut. in n̄ia. ar. cōtra. ff. mand. diligenter. i. p̄. vbi d̄. qui excessit mandati aliud quidē facē vidē. **Q**uod ad consultationē et. **Quia** postulasti vtrum ap. fit clerici deferendū q̄ purgatōem iudicā sibi p̄sniaz ad ip̄ius receptōem terminū cōpetentem puta. xx. dies vñ amplius sine ottradictōe recipiens et ad diē veniēs ofsequēter appellat cām nō exprimes appellandi. nec fit loc9 nisi suscipiēde purgationi et executioni snie. a cuius platōne et purgatione imuncta ultra decendiū dicit̄ effluxisse talit̄ duximus r̄ndendū. q̄ cum p̄ x. diez spaciū snia in auctoritate rei tr̄aseat iudicate. qui ad puocatois subfidiū infra id t̄p̄is nō recurrit appellandi sibi aditū denegauit. cum p̄ h̄ videat̄ p̄ interpretatōnez iurisdictione snie paruisse. p̄sertim ubi causa nō reddidit appellandi. sed nec executōez ip̄i9 snie ideo ouenit retardari. s. ad h̄ agenduz quadrimestre t̄p̄s regularit̄ fit statutum qz id artari potest noniqz a sedente i medio et etiā progari. et qui ab inicio spōte recipit terminū breuiorē ip̄utare sibi p̄t̄et debet. cūz ex h̄ videtur amplius b̄nfitiuz cōtemphisse. vñ talis n̄ audietur appellans nisi forte aduersus eū